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OstroVit L-Carnitine + Green
Tea 500ml

Cena 34,89 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit L-Carnitine + Green Tea 500ml to preparat w płynie, który zawiera najwyższej jakości winian l-karnityny oraz
ekstrakt z zielonej herbaty. Produkt w formie płynnej wyróżnia się maksymalnie wysoką przyswajalnością. Każda porcja
produktu dostarcza aż 1500 mg bazowej l-karnityny oraz 15 mg ekstraktu z liści zielonej herbaty.
Karnityna to substancja odpowiedzialna za procesy transportu kwasów tłuszczowych do mitochondriów, gdzie są one
zamieniane na energię. Mechanizm ten w praktyce oznacza spalanie tkanki tłuszczowej, przy jednoczesnym zwiększeniu
możliwości wysiłkowych organizmu !
Ekstrakt z liści zielonej herbaty pobudza rozpad komórek tłuszczowych do wolnych kwasów tłuszczowych. Dzięki
połączeniu obu tych składników (l-karnityna, ekstrakt z zielonej herbaty), cały proces spalania tkanki tłuszczowej jest
niezwykle skuteczny.
Ekstrakt z liści zielonej herbaty jest także bogatym źródłem polifenoli, które działają silnie antyoksydacyjnie, co
przeciwdziała komórkom rakowym i opóźnia procesy starzenia się organizmu. OstroVit L-Karnityna + Zielona Herbata to
produkt w 100% bezpieczny, zdrowy i skierowany zarówno do profesjonalnych sportowców jak i osób aktywnych, które chcą
zredukować tkankę tłuszczową, utrzymać estetyczną, szczupłą sylwetkę oraz poprawić swoje możliwości wysiłkowe.

doskonałe wsparcie metabolizmu tłuszczów i ogólnej przemiany materii
skuteczniejsze spalanie podskórnej tkanki tłuszczowej
silna ochrona antyoksydacyjna
więcej energii i wytrzymałości na treningu

Wartość odżywcza w 1 porcji (15 ml):
Wartość energetyczna - 9 kJ / 2 kcal
Tłuszcz - 0 g
W tym kwasy tłuszczowe nasycone - 0 g
Węglowodany - 0 g (w tym cukry - 0 g)
Białko - 0 g
Sól - 0 g
L-karnityna bazowa - 1500 mg
Ekstrakt Z Liści Zielonej Herbaty - 15 mg
W tym polifenole - 14.7 mg
Witamina B6 - 7.5 mg (536 %*)
Witamina B1 - 3.75 mg (341 %*)
* % RWS – Referencyjna wartość spożycia.

Zalecane dawkowanie: W dni treningowe spożywać 1 porcję 15 ml (1/2 dołączonej miarki) na 30 minut przed treningiem. W
dni bez treningu stosować 1 porcję (15 ml) rano na czczo lub przed aktywnością (np. spacer, sprzątanie). Porcję płynu można
rozcieńczyć w wodzie. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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